
Technologické vozidlo typ D-4P (1 ks) - Část 1 - specifikace 1 

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

vznětový ano
výkon min. 110 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí přesáhnout
hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č. 173/2016 Sb.) konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6-ti stupňová ano, počet stupňů
pohon všech kol ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová, celoprosklená ano
Barva karoserie: metalická - bude upřesněno s vybraným dodavatelem ano

Bezpečnost

boční, čelní a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce (min. 6 ks) ano, konkrétní počet
multikolizní brzda ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu a
nouzové brždění do 30 km ano

parkovací asistent se zpětnou kamerou a senzory vpředu a vzadu ano
asistent rozpoznání únavy ano

Zabezpeční alarm ano
mechanické zabezpečení převodovky ano

Ostatní
požadavky
uživatele

sada zimních pneumatik včetně disků ano
2 funkční klíče ano
klimatizace pro vyhřívání okna s dvouzónovou automatickou regulací  ano
vyhřívané přední a zadní sklo, termoizolační vrstvené čelní sklo s UV
clonou ano

výklopné zadní dveře ano
posuvné dveře vpravo a vlevo v prostoru pro cestující ano
multifunkční ukazatel-palubní počítač ano
rádio s navigací GPS a mapové podklady s aktualizací, displej min. 6"  ano
zásuvka 12V vpředu, vzadu a v zavazadlovém prostoru  ano
přídavné vodní topení s dálkovým ovládáním a časovým spínačem ano
zadní stěrač s ostřikovačem ano
plnohodnotná rezerva ano
odnímatelné a uzamykatelné tažné zařízení ano
vyhřívaná sedadla vpředu, samostatně nastavitelná ano
sedadlo řidiče výškově nastavitelné, bederní opěrka ano
mlhové světlomety integrované v nárazníku ano
výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka ano
zvýšená kapacita baterie min. 380 A, 72 Ah  konkrétní údaj



nasávání čistého vzduchu přes filtr ano
dešťový senzor ano
vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ano
zapalovač a popelník ano
odkládací uzavíratelná schránka v palubní desce u spolujezdce ano
ochrana podvozku - nástřik spodní prahové části proti poškození
kamením ano

kryt zavazadlového prostoru ano
celoplošné kryty kol ano
zateplení zavazadlového prostoru ano
spodní kryt motoru a převodovky ano
přídavné osvětlení nákladového prostoru ano
hasící přístroj pod sedadlem spolujezdce ano
gumové koberečky vpředu a vzadu ano
gumová podlaha v nákladním prostoru ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Technologické vozidlo typ D-4P (1 ks) - Část 1 - specifikace 2 

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

vznětový ano
výkon min. 110 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí přesáhnout
hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č. 173/2016 Sb.) konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6-ti stupňová ano, počet stupňů
pohon všech kol ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová ano
Barva karoserie: metalická bude upřesněno s vybraným dodavatelem ano

Bezpečnost

boční, čelní a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce (min. 6 ks) ano, konkrétní počet
multikolizní brzda ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu a
nouzové brždění do 30 km ano

parkovací asistent se zpětnou kamerou a senzory vpředu a vzadu ano
asistent rozpoznání únavy ano

Zabezpeční alarm ano
mechanické zabezpečení převodovky ano

Ostatní
požadavky
uživatele

sada zimních pneumatik včetně disků ano
2 funkční klíče ano
klimatizace pro vyhřívání okna s dvouzónovou automatickou regulací  ano
vyhřívané přední a zadní sklo, termoizolační vrstvené čelní sklo s UV
clonou ano

výklopné zadní dveře ano
posuvné dveře vpravo a vlevo v prostoru pro cestující ano
multifunkční ukazatel-palubní počítač ano
rádio s navigací GPS a mapové podklady s aktualizací, displej min. 6"  ano
zásuvka 12V vpředu, vzadu a v zavazadlovém prostoru  ano
přídavné vodní topení s dálkovým ovládáním a časovým spínačem ano
zadní stěrač s ostřikovačem ano
plnohodnotná rezerva ano
odnímatelné a uzamykatelné tažné zařízení ano
vyhřívaná sedadla vpředu, samostatně nastavitelná ano
sedadlo řidiče výškově nastavitelné, bederní opěrka, nastavitelná
loketní opěrka ano

mlhové světlomety integrované v nárazníku ano
výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka ano



zvýšená kapacita baterie min. 380 A, 72 Ah  konkrétní údaj
nasávání čistého vzduchu přes filtr ano
dešťový senzor ano
vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ano
zapalovač a popelník ano
odkládací uzavíratelná schránka v palubní desce u spolujezdce ano
ochrana podvozku - nástřik spodní prahové části proti poškození
kamením ano

kryt zavazadlového prostoru ano
celoplošné kryty kol ano
zateplení zavazadlového prostoru ano
spodní kryt motoru a převodovky ano
přídavné osvětlení nákladového prostoru ano
hasící přístroj pod sedadlem spolujezdce ano
gumové koberečky vpředu a vzadu ano
gumová podlaha v nákladním prostoru ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Technologické vozidlo typ D-4P (1 ks) - Část 1 - specifikace 3

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

vznětový  ano
výkon min. 110 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická min. 6-ti stupňová ano, počet stupňů
pohon předních kol konkrétní údaj

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová ano

Barva karoserie: bílá  ano
interiér: tmavá látka ano

Bezpečnost

boční, čelní a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce (min. 6 ks) ano, konkrétní počet
bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové vpředu i vzadu ano
výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
protiprokluzový systém konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
automatické přepínání dálkových světel ano

Zabezpečení
alarm s ostrahou vnitřního prostoru ano
dálkově ovládané centrální zamykání ano
mechanické zabezpečení řadící páky ano
bezpečnostní šrouby kol ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 16“ s kontrolou poklesu tlaku vzduchu v pneu ano
sada zimních pneumatik s disky 16“ s kontrolou poklesu tlaku
vzduchu v pneu ano

2 funkční klíče ano
bederní opěrka v obou předních sedadlech ano
hasící přístroj pod sedadlem ano
klimatizace ano
parkovací asistent vzadu ano



rádio s ukazatelem parkovacího asistentu ano
digitální příjem rádia ano
spodní kryt motoru a převodovky ano
výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka ano
tempomat ano
multifukční ukazatel parkovací asistent ano
vodní přídavné topení na dálkové ovládání ano
vyhřívání předních sedadel ano
výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano
sklopné opěradlo sedadla spolujezdce ano
zadní křídlové dveře prosklené ano
přídavné osvětlení nákladového prostoru - 3 LED ano
kožený volant a kožené madlo řadící páky ano
rozhraní pro připojení externích přístrojů ano
posuvné okno v prostoru pro cestující: - vpředu vlevo a vpravo ano
tažné zařízení odnímatelné ano
gumové koberečky vpředu i vzadu ano
plnohodnotné ocelové rezervní kolo ano
zákonná výbava vozidla ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Technologické vozidlo typ A-4U (1 ks) - Část 1 - specifikace 4

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

zážehový ano
výkon min. 150 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6-ti stupňová ano, počet stupňů
pohon všech kol ano

Karoserie 6-ti místná, 5 dveřová ano

Barva karoserie: metalická, béžová  ano
interiér: tmavý ano

Bezpečnost

vpředu min.: 2 airbagy boční, 2 čelní, 2 hlavové
vzadu min. : 2 airbagy v prostoru pro cestující ano, konkrétní počet

bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové vpředu i vzadu ano
výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
protiprokluzový systém konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
Bi-xenonové nebo LED světlomety, dynamické přisvěcování do
zatáček ano

asistent pro změnu jízdního pruhu, tempomat, multifunkční
ukazatel, dešťový senzor, automatická clona vnitřního zpětného
zrcátka

ano

automatické přepínání dálkových světel ano
kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu ano

Zabezpečení

dálkově ovládané centrální zamykání + 2 funkční klíče ano
mechanické zabezpečení řadící páky ano
elektronický imobilizér ano
alarm s ostrahou vnitřního prostoru ano
bezpečnostní šrouby kol ano



Ostatní
požadavky
uživatele

17" kola z lehké slitiny s kontrolou poklesu tlaku vzduchu v pneu ano
sada zimních pneumatik s disky z lehké slitiny 17" s kontrolou
poklesu tlaku vzduchu v pneu ano

přídavné vodní topení na dálkové ovládání ano
3-zónová automatická klimatizace ano
parkovací asistent vpředu a vzadu ano
vnější zrcátka: elektricky sklopná, nastavitelná,
vyhřívaná ano

indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích, vyhřívané trysky
ostřikovačů čelního skla ano

elektrické rozhraní pro zapojení externích přístrojů ano
plastová podlaha v prostoru pro cestující ano
vyhřívané sedadlo pro řidiče a spolujezdce ano
výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce ano
bederní opěrka řidiče a bederní opěrka
spolujezdce ano

2 jednotlivá sedadla ve druhé řadě sedadel  ano
samostatná sedadla pro cestující otočná  ano
bez označení typu vozidla ano
sluneční clony v prostoru pro cestující ano
multifunkční kožený volant ano
boční posuvné dveře vlevo ano
posuvná okna v prostoru pro cestující L+P strana ano
otevírání zadních výklopných dveří zevnitř ano
servo dovírání  levých a pravých posuvných dveří a zadních
výklopných dveří ano

rádio s navigací ano
digitální příjem rádia ano
druhá baterie s dělicím relé ano
gumové koberečky  ano
zatmavená skla v prostoru pro cestující - bude upřesněno s
vybraným dodavatelem ano

zákonná výbava vozidla ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano



Technologické vozidlo typ A-2U (1 ks) - Část 1 - specifikace 5

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

zážehový ano
výkon min 150 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6-ti stupňová ano, počet stupňů
pohon předních kol ano

Karoserie 6-ti místná, 5 dveřová ano

Barva karoserie: modrá metalíza ano
interiér: černý ano

Bezpečnost

vpředu min.: 2 airbagy boční, 2 čelní, 2 hlavové
vzadu min. : 2 airbagy v prostoru pro cestující ano, konkrétní počet

bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové vpředu i vzadu ano
výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
protiprokluzový systém konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
Bi-xenonové nebo LED světlomety, dynamické přisvěcování do
zatáček ano

asistent pro změnu jízdního pruhu, tempomat, multifunkční
ukazatel, dešťový senzor, automatická clona vnitřního zpětného
zrcátka

ano

automatické přepínání dálkových světel ano
kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu ano

Zabezpečení

dálkově ovládané centrální zamykání + 2 funkční klíče ano
mechanické zabezpečení řadící páky ano
elektronický imobilizér ano
alarm s ostrahou vnitřního prostoru ano
bezpečnostní šrouby kol ano



bez elektrického ovládání bočních posuvných dveří ano
17" kola z lehké slitiny  ano
sada zimních pneumatik s disky z lehké slitiny 17“ včetně
kontroly poklesu tlaku v pneu ano

přídavné vodní topení na dálkové ovládání ano
3-zónová automatická klimatizace ano
parkovací asistent vpředu a vzadu ano
elektrické rozhraní pro zapojení externích přístrojů ano
plastová podlaha v prostoru pro cestující ano
vyhřívané sedadlo pro řidiče a spolujezdce ano
výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce ano
bederní opěrka řidiče a bederní opěrka spolujezdce ano
2 jednotlivá sedadla ve druhé řadě sedadel  ano
samostatná sedadla pro cestující otočná  ano
bez označení typu a motoru na zádi vozidla ano
vnější zrcátka elektricky sklopná, vyhřívaná a nastavitelná ano
vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné ano
indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích, vyhřívané trysky
ostřikovačů čelního skla ano

sluneční clony v prostoru pro cestující ano
multifunkční kožený volant ano
posuvná okna v prostoru pro cestující L+P strana ano
otevírání zadních výklopných dveří zevnitř ano
servo dovírání  levých a pravých posuvných dveří a zadních
výklopných dveří ano

rádio s navigací ano
zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru ano
druhá baterie s dělícím relé ano
gumové koberečky vpředu i vzadu ano
zatmavená skla v prostoru pro cestující - bude upřesněno s
vybraným dodavatelem ano

tažné zařízení ano
zákonná výbava vozidla ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano



Technologické vozidlo typ A-2U (1 ks) - Část 1 - specifikace 6

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

zážehový ano
obsah min. 1980 cm3 konkrétní údaj
výkon min. 150 kW konkrétní údaj
maximální točivý moment min. 345 Nm konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 ano

Převodovka
automatická, min. 6-ti stupňová  ano, počet stupňů
pohon všech kol ano
čtyřkolka s automatickým odepínáním zadní nápravy dle jízdního
režimu ano

Rozměry rozvor  2900-3100 mm konkrétní údaj
vnější rozměry max 4910 x 2300 mm vč. zrcátek konkrétní údaj

Karoserie

provedení 6 místné pětidveřové, přední sedadla  s lokteními
opěrkami, výškově nastavitelná a vyhřívaná, rozložení sedadel
2+2+2, zadní sedadla  (2. a 3. řada) posuvná a otočná,
vyjimatelná bez použití nářadí,sklopná a s loketními opěrkami,
boční manuálně posuvné dveře vlevo i vpravo a s manuálně
otevíratelnými posuvnými okny vlevo i vpravo, zadní křídlové
dveře s otevíráním i zevnitř

ano

Barva

karoserie:  metalická, bude upřesněno s dodavatelem, bez
označení typu vozu ano

zatmavená skla v zadní části kabiny - bude upřesněno s
vybraným dodavatelem ano

nárazníky, zrcátka a kliky v barvě vozu ano
interiér: tmavé originální čalounění celého interiéru, plastová
podlaha nebo gumová v prostoru pro cestující ano

Bezpečnost

vpředu min.: 2 airbagy boční, 2 čelní, 2 hlavové         ano, konkrétní počet
bezpečnostní pásy s předpínačemi min. vpředu ano



kotoučové brzdy na obou nápravách ano
výškově nastavitelné opěrky hlavy min. na předních sedadlech  ano
adaptivní tempomat min. do 200 km/h s varováním při
nebezpečném snížení odstupu ano

asistent pro změnu jízdního pruhu - varování před vozidlem v
mrtvém úhlu konkrétní označení

protiblokovací systém brzd konkrétní označení
brzdový asistent s nouzovým bržděním a asistent jízdy z kopce konkrétní označení
mechanická uzávěrka diferenciálu ano
vpředu LED světlomety s automatickým nastavením výšky
světel, standardní světlomety vzadu ano
parkovací asistent dopředu i dozadu ano
asistent pro rozpoznání únavy konkrétní označení
ostřikovače světlometů s vyhřívanými tryskami a vyhřívané čelní
sklo ano

přední mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky ano

Zabezpečení
imobilizér ano
automatické dovření oken ano
centrální zamykání s dálkovým ovládáním ano

Ostatní
požadavky

3zónová plně automatická klimatizace s dalším ovládacím
panelem v prostoru pro cestující ano

el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka , el. sklopná,  ano
el. ovládání oken min. vpředu ano
zadní okno vyhřívané ano
multimediální   systém   s   rádiem,   min.   6"   dotykovou   barevnou
obrazovkou, s  podporou CD,  MP3/WMA a s   Bluetooth a WiFi
rozhraním,  multimediální  systém  včetně navigace s  mapovými
podklady Evropy a doživotní aktualizací v ceně plnění

ano

palubní počítač  ano
multifunkční volant výškově nastavitelný včetně manuálních
voličů rychlostí automatické převodovky tzv. pádla ano

adaptivní dynamický podvozek s možností nastavení, zesílené
stabilizátory ano

gumové rohože ano
zákonná výbava vozidla ano

Bezpečnost



min. 17" kola z lehké slitiny s bezpečnostními šrouby ano
přípravné lišty pro uchycení střešního nosiče nevyčnívající z
profilu vozidla ano

vodní přídavné topení s dálkovým ovládáním ano
zásuvka na 220 V a zvýšená kapacita generátoru ano

Speciální
požadavky

dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano
sada kol min. 17" se zimními pneumatikami ano
tažné zařízení odnimatelné ano
elektrické rozhraní pro zapojení externích přístrojů pod sedadlem
řidiče ano

druhá baterie s dělícím relé ano

Ostatní
požadavky


		2017-07-18T11:18:34+0200
	Ing. Miroslav Nováček




